Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.10.2013
	№ 6311

	О внесении изменений в Комплекс мер по модернизации системы общего образования городского округа город Бор Нижегородской области в 2013 году и на период до 2020 года, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 03.04.2013 № 1872

	В связи с экономией бюджетных средств, возникшей в результате проведения конкурсных процедур на закупку учебно-лабораторного оборудования, и перераспределением бюджетных ассигнований администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в Комплекс мер по модернизации системы общего образования городского округа город Бор Нижегородской области в 2013 году и на период до 2020 года, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.04.2013 № 1872, изменения, изложив приложение № 3 «Реализация комплекса мер по модернизации общего образования городского округа город Бор в 2013 году» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	И.о.главы администрации
	В.Г.Ковалев

Л.Н.Гринченко

22281